1/20
Informacje dot. dostępnych części zamiennych:
Blok odcinający akumulatora
Typ 0532VAW
Średnica znamionowa DN20; DN32
Seria A1
Maksymalne ciśnienie robocze 330 bar [4800 psi]

A  = Przyłącze akumulatora
T  = Przyłącze zbiornika
Przykład zamówienia:
0532VAW20/1/FKM/-/-/Z/00/-/-/A1
0532VAW
A M2
M1
T
P
A M2
M1
T
A M2
M1
T
P
A M2
M1
T
P
A M2
M1
T
P
A M2
M1
T
P
Hydraulics   Bosch Rexroth AGR-PL 50128/07.10   0532VAW 3/20
Preferowane typy DN20
Symbole
Symbol 1 Symbol 2 Symbol 3
Symbol 4 Symbol 8 Symbol 10
Symbol
Ustawione ciśnienie za-
woru ograniczającego
ciśnienie w barach [psi]
Maksymalna zabezpiecza-
na wydajność tłoczenia
l/min [gpm]
Nazwa Numer
materiału
1 – – 0532VAW20/1/FKM/-/-/Z/00/-/-/A1 0532015120
2 – – 0532VAW20/2/FKM/-/-/Z/03/G/24/00/A1 0532015121
3 50 [730] 40 [10.56] 0532VAW20/3/FKM/050/D/Z/00/-/-/A1 R901192665
3 70 [1015] 50 [13.20] 0532VAW20/3/FKM/070/D/Z/00/-/-/A1 0532015123
3 100 [1450] 100 [26.40] 0532VAW20/3/FKM/100/D/Z/00/-/-/A1 0532015125
3 140 [2030] 100 [26.40] 0532VAW20/3/FKM/140/D/Z/00/-/-/A1 0532015127
3 160 [2320] 100 [26.40] 0532VAW20/3/FKM/160/D/Z/00/-/-/A1 0532015129
3 211 [3060] 100 [26.40] 0532VAW20/3/FKM/211/D/Z/00/-/-/A1 0532015131
3 250 [3625] 130 [34.32] 0532VAW20/3/FKM/250/D/Z/00/-/-/A1 0532015133
3 280 [4060] 130 [34.32] 0532VAW20/3/FKM/280/D/Z/00/-/-/A1 0532015137
3 330 [4800] 150 [39.60] 0532VAW20/3/FKM/330/D/Z/00/-/-/A1 0532015135
4 70 [1015] 50 [13.20] 0532VAW20/4/FKM/070/D/Z/03/G/24/00/A1 0532015122
4 100 [1450] 100 [26.40] 0532VAW20/4/FKM/100/D/Z/03/G/24/00/A1 0532015124
4 160 [2320] 100 [26.40] 0532VAW20/4/FKM/160/D/Z/03/G/24/00/A1 0532015126
4 211 [3060] 100 [26.40] 0532VAW20/4/FKM/211/D/Z/03/G/24/00/A1 0532015128
4 250 [3625] 130 [34.32] 0532VAW20/4/FKM/250/D/Z/03/G/24/00/A1 0532015130
4 280 [4060] 130 [34.32] 0532VAW20/4/FKM/280/D/Z/03/G/24/00/A1 0532015134
4 330 [4800] 150 [39.60] 0532VAW20/4/FKM/330/D/Z/03/G/24/00/A1 0532015132
8 – – 0532VAW20/8/FKM/-/-/Z/01/-/-/A1 0532015139
10 211 [3060] 100 [26.40] 0532VAW20/10/FKM/211/K/Z/01/-/-/A1 R901131132
10 330 [4800] 150 [39.60] 0532VAW20/10/FKM/330/K/Z/01/-/-/A1 R901174602
A M2
M1
T
P
A M2
M1
T
A M2
M1
T

Symbol 1 Symbol 2 Symbol 3
Symbol 4 Symbol 5 Symbol 6
Symbol 7 Symbol 8 Symbol 9
Symbol
Ustawione ciśnienie
zaworu ograniczają-
cego ciśnienie
w barach [psi]
Maksymalna zabezpiecza-
na wydajność tłoczenia
l/min [gpm]
Nazwa Numer
materiału
1 – – 0532VAW32/1/FKM/-/-/Z/00/-/-/A1 0532016051
2 – – 0532VAW32/2/FKM/-/-/Z/03/G/24/00/A1 0532016050
3 211 [3060] 100 [26.40] 0532VAW32/3/FKM/211/D/Z/00/-/-/A1 0532016053
3 330 [4800] 150 [39.60] 0532VAW32/3/FKM/330/D/Z/00/-/-/A1 0532016055
4 160 [2320] 100 [26.40] 0532VAW32/4/FKM/160/D/Z/03/G/24/00/A1 0532016054
4 211 [3060] 100 [26.40] 0532VAW32/4/FKM/211/D/Z/03/G/24/00/A1 0532016056
4 330 [4800] 150 [39.60] 0532VAW32/4/FKM/330/D/F/03/G/24/00/A1 0532016060
4 330 [4800] 150 [39.60] 0532VAW32/4/FKM/330/D/Z/03/G/24/00/A1 0532016058
5 – – 0532VAW32/5/FKM/-/-/Z/03/G/24/00/A1 0532016052
7 211 [3060] 200 [52.80] 0532VAW32/7/FKM/211/DK/F/03/G/24/00/A1 0532016070
7 250 [3625] 260 [68.63] 0532VAW32/7/FKM/250/DK/F/03/G/24/00/A1 0532016072
7 330 [4800] 300 [79.20] 0532VAW32/7/FKM/330/DK/F/03/G/24/00/A1 R901166828
8 – – 0532VAW32/8/FKM/-/-/Z/01/-/-/A1 0532016061
9 – – 0532VAW32/9/FKM/-/-/F/01/-/-/A1 R901115110
9 – – 0532VAW32/9/FKM/-/-/Z/01/-/-/A1 0532016063
Hydraulics   Bosch Rexroth AGR-PL 50128/07.10   0532VAW 5/20

SW24 [0.95]
[51.6 +3.7ft-lbs]
[max.2.56]
2x 8,5
“Z”
A M2
M1
T
P
A M2
M1
T
P
8/20 Bosch Rexroth AG   Hydraulics 0532VAW   R-PL 50128/07.10
Symbol przełączania 1 i 3
Wymiary: Typ 0532VAW20…DN 20, (wymiary w mm [cale])
Symbol 3Symbol 1
 Plomba
1  Blok
2  Systemowy zawór odcinający

A
T
A M2
M1
T
P
A M2
M1
T
P
Hydraulics   Bosch Rexroth AGR-PL 50128/07.10   0532VAW 11/20
 Plomba
Śruby z łbem
walcowym 1)
Symbol 3Symbol 1
Wymiary: Typ 0532VAW32…DN 32, (wymiary w mm [cale])
1 Blok
2 Systemowy zawór odcinający
3.1 Zawór ograniczający ciśnienie, rodzaj elementu nastawczego
 "K" z wrzecionem i kołpakiem ochronnym; zaplombowany